ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK GLEI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NN                 Đăk Glei, ngày      tháng      năm 2024

Về việc tiếp tục triển khai thực

hiện các nhiệm vụ hình thành,

công nhận Vùng sản xuất cà phê

ứng dụng công nghệ cao xã Đăk

Long, huyện Đăk Glei

Kính gửi:

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Ủy ban nhân dân xã Đăk Long;

- Công ty Cà phê 704 xã Đăk Ngọc, huyện Đăk Hà.

Thực hiện Công văn số 1960/SNN-TT&BVTV, ngày 31/5/2024 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Kon Tum về việc tiếp tục triển khai thực hiện

các nhiệm vụ hình thành, công nhận các vùng, doanh nghiệp sản xuất nông nghiệp

ứng dụng công nghệ cao theo mục tiêu Nghị quyết 05-NQ/TU.

Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei đề nghị đơn vị liên quan, UBND xã Đăk

Long, Công ty Cà phê 704 phối hợp, triển khai một số nội dung sau:

1. Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện: Tiếp tục đôn đốc, hỗ trợ các tổ

chức, đầu mối khẩn trương hoàn thiện hồ sơ pháp lý, thủ tục đề nghị công nhận

Vùng nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao theo kết quả làm việc và hướng dẫn của

Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn tỉnh1. Tham mưu UBND huyện báo cáo Sở

Nông nghiệp và phát triển nông thôn theo quy định.

2. UBND xã Đăk Long; Công ty Cà phê 704: Phối hợp rà soát, báo cáo tiến

độ thực hiện mô hình, hồ sơ pháp lý về Vùng sản xuất cà phê ứng dụng công nghệ

cao Đăk Long, những vướng mắc cần được tháo gỡ. Nội dung báo cáo gửi về Ủy

ban nhân dân huyện (qua Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện) tổng hợp trước ngày

12/6/2024.

UBND huyện đề nghị các đơn vị liên quan, UBND xã Đăk Long khẩn trương

triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HĐND huyện (đ/b);

- CT, các PCT UBND huyện (t/d);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Rơ Châm Định

1 Văn bản số 1770/SNN-TT&BVTV ngày 07 tháng 4 năm 2024 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Về

việc triển khai nhiệm vụ thực hiện các chỉ tiêu Nghị quyết số 05-NQ/TU; Theo Điều 2 Quyết định số 66/2015/QĐ-

TTg, ngày 25 tháng 12 năm 2015 của Thủ tướng Chính phủ về quy định tiêu chí, thẩm quyền, trình tự, thủ tụccông

nhận Vùng nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao.

		2024-06-05T14:20:39+0700

		2024-06-05T14:36:35+0700

		2024-06-05T14:36:35+0700

		2024-06-05T14:36:35+0700

		2024-06-05T14:36:35+0700